

---

## **PACHET REPARATII GARDSI REPARATII INTERIOR -EXTERIOR BAZA SPORTIVA**

I.D.: 88650095

---

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.642,86 RON - 3.642,86 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare total PLASA FIBRA STICLA 145G/MP(50MP) BUC 2 138,655 277,31 330 TERMOFIX AD/MASA TERM.25KG BUC 15 21,8487 327,73 390 VAR 20 KG G. BUC 20 15,126 302,52 360 COLTAR PVC CU PLASA 2.5M BUC 5 4,202 21,01 25 VAR 20 KG PRESCON BUC 31 25,21 781,51 930 TEVI DREP.60\*40\*2 ML 24 23,5296 564,71 672 TEVI DREP.40\*30\*2 M 24 10,0842 242,02 288 DISC ABR.SWORDFLEX 230\*1.9 BUC 5 9,664 48,32 57,5 DISC ABR.SWORDFLEX 125\*1.6MM BUC 5 3,782 18,91 22,5 CIMENT ROMCIM 40KG BUC 40 26,4705 1058,82 1260

---